
EMV LADA ARVESSE LÄHEB 5 ETAPPI / EMV LADA: 5 ROUNDS WILL COUNT TOWARDS THE CHAMPIOMSHIP 
EMV1 - EMV8 ARVESSE LÄHEB 6 ETAPPI / EMV1 - EMV8: 6 ROUNDS WILL COUNT TOWARDS THE CHAMPIOMSHIP

EMV9 - EMV10 ARVESSE LÄHEB 4 ETAPPI / EMV9 - EMV10: 4 ROUNDS WILL COUNT TOWARDS THE CHAMPIOMSHIP

JUNIOR CHALLENGE ARVESSE LÄHEB 5 ETAPPI / JUNIOR CHALLENGE: 5 ROUNDS WILL COUNT TOWARDS THE CHAMPIONSHIP 
Punasega on punktid, mis sisaldavad punktikatse ja katsevõidu punkte / Points indicated in red include Powerstage and stage win points

  Sellel  etapil arvestust ei peeta / there is no points at this round
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EMV1 ABSOLUUTARVESTUS / ABSOLUTE CLASS

Sõitjad / Drivers

1 Emils Blums Samsonas Motorsport Mitsubishi LancerEvo 9 100 100

2 Patrick Enok CKR Estonia Ford Fiesta Rally3 79 79

3 Romet Jürgenson BTR Racing Ford Fiesta Rally3 67 67

4 Priit Koik OT Racing Škoda Fabia Evo 60 60

5 Kalvis Blums Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 6 55 55

6 Jaspar Vaher Red Grey Ford Fiesta Rally4 51 51

7 Joosep Planken CKR Estonia Ford Fiesta Rally4 48 48

8 Karl Markus Sei ALM Motorsport Peugeot 208 Rally4 46 46

9 Kerem Kazaz ATÖLYE KAZAZ Ford Fiesta Rally 2 45 45

10 Kevin Lempu OT Racing Ford Fiesta Rally4 44 44

11 Aiko Aigro S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 43 43

12 Tymoteuzs Abramowski Abram Racing Ford Fiesta Rally3 42 42

13 Mark-Egert Tiits TRT Motorsport Ford Fiesta Rally 4 41 41

14 Edijs Bergmanis Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 9 40 40

15 Joosep Ralf Nõgene CKR Estonia Peugeot 208 Rally4 39 39

16 Martinš Ločmelis Rallyworkshop Subaru Impreza STI 38 38

17 Markus Abram Pace Motorsport BMW M3 37 37

            Terminal autoralli Eesti meistrivõistluste 2024 - PUNKTISEIS            
Terminal Estonian Rally Championship 2024 - STANDINGS



18 Madars Dirinš Gints Lasmanis Honda Civic 36 36

19 Serhii Potiiko Proracing Rally Team Škoda Fabia R4 Rally2 Kit 35 35

20 Karl Jalakas Pihtla RT BMW M3 34 34

21 Kaspar Kasari OT Racing Peugeot 208 Rally4 33 33

22 Karel Tölp Kaur Motorsport Ford Fiesta R2 32 32

23 Markus Tammoja BTR Racing BMW M3 31 31

24 Rasmus Arras RedGrey BMW E46 Compact 30 30

25 Hugo Arendi CKR Estonia Ford Fiesta Rally4 29 29

26 Toomas Triisa REDMOTO Ford Fiesta Rally3 28 28

27 Tiit Keldo CRC Ford Fiesta R2 27 27

28 Zigurds Kalninš Zigurds Kalninš BMW Compact 26 26

29 Raiko Aru MRF Motorsport BMW 1M 25 25

30 Rait Sinijärv Märjamaa Rally Team Honda Civic Type-R 24 24

31 Raino Verliin G.M. Racing Subaru Impreza 23 23

32 Argo Kästik TRT Motorsport Honda Civic Type-R 22 22

33 Madis Moor TRT Motorsport BMW 316I 21 21

34 Oskar Männamets CKR Estonia Citroen C2 R2 Max 20 20

35 Erko Sibul Green Pro Racing Volvo C30 19 19

36 Nadia Soboleva Proracing Rally Team Škoda Fabia R4 Rally 2 Kit 18 18

37 Kristjan Ojaste A1M Motorsport BMW 328i 17 17

38 Arno Metsaluik RTS Racing Honda Civic Type-R 16 16

39 Sander-Erik Tiits TRT Motorsport Volkswagen Golf 2 15 15

40 Romet Klee Thule Motorsport BMW 318 is 14 14

41 Tarmo Silt Märjamaa Rally Team BMW 320 13 13

Taavi Niinemets Juuru Tehnikaklubi BMW M3 k 0

Arvis Vecvagars VRR Autosports Renault Clio k 0

Joosep Kaskema S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 6 k 0

Rolands Jaunzems Rolands Jaunzems BMW M3 k 0

Urmo Luts G.M. Racing Volkswagen Polo Proto k 0

Steven Viilo Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 9 k 0

Henri Põld MS Racing Honda Civic Type-R k 0



Kaardilugejad / Codrivers

1 Didzis Eglitis Samsonas Motorsport Mitsubishi LancerEvo 9 100 100

2 Silver Simm CKR Estonia Ford Fiesta Rally3 79 79

3 Siim Oja BTR Racing Ford Fiesta Rally3 67 67

4 Kristo Tamm OT Racing Škoda Fabia Evo 60 60

5 Ralfs Lipstoks Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 6 55 55

6 Rainis Raidma Red Grey Ford Fiesta Rally4 51 51

7 Taavi Lassmann CKR Estonia Ford Fiesta Rally4 48 48

8 Martin Leotoots ALM Motorsport Peugeot 208 Rally4 46 46

9 Alba Sanches Gonzalez ATÖLYE KAZAZ Ford Fiesta Rally 2 45 45

10 Hendrik Kraav OT Racing Ford Fiesta Rally4 44 44

11 Kermo Kärtmann S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 43 43

12 Sebastian Wach Abram Racing Ford Fiesta Rally3 42 42

13 Jakko Viilo TRT Motorsport Ford Fiesta Rally 4 41 41

14 Ivo Pukis Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 9 40 40

15 Aleks Lesk CKR Estonia Peugeot 208 Rally4 39 39

16 Harijs Vejinš Rallyworkshop Subaru Impreza STI 38 38

17 Rasmus Vesiloo Pace Motorsport BMW M3 37 37

18 Gints Lasmanis Gints Lasmanis Honda Civic 36 36

19 Sergei Larens Proracing Rally Team Škoda Fabia R4 Rally2 Kit 35 35

20 Janek Kundrats Pihtla RT BMW M3 34 34

21 Allar Heina OT Racing Peugeot 208 Rally4 33 33

22 Karol Pert Kaur Motorsport Ford Fiesta R2 32 32

23 Henri Ääremaa BTR Racing BMW M3 31 31

24 Jan Markus Kõõra RedGrey BMW E46 Compact 30 30

25 Rauno Rohtmets CKR Estonia Ford Fiesta Rally4 29 29

26 Mart Meeru REDMOTO Ford Fiesta Rally3 28 28

27 Jaagup Toome CRC Ford Fiesta R2 27 27

28 Renars Salaks Zigurds Kalninš BMW Compact 26 26

29 Maigro Rehberg MRF Motorsport BMW 1M 25 25

30 Kristo Galeta Märjamaa Rally Team Honda Civic Type-R 24 24

31 Jüri Ristna G.M. Racing Subaru Impreza 23 23



32 Eero Viljus TRT Motorsport Honda Civic Type-R 22 22

33 Mihkel Reimal TRT Motorsport BMW 316I 21 21

34 Holger Enok CKR Estonia Citroen C2 R2 Max 20 20

35 Kevin Keerov Green Pro Racing Volvo C30 19 19

36 Tetyana Kravtsova Proracing Rally Team Škoda Fabia R4 Rally 2 Kit 18 18

37 Tõnu Tikerpalu A1M Motorsport BMW 328i 17 17

38 Mati Solom RTS Racing Honda Civic Type-R 16 16

39 Fredi Kostikov TRT Motorsport Volkswagen Golf 2 15 15

40 Karel Eist Thule Motorsport BMW 318 is 14 14

41 Raido Loel Märjamaa Rally Team BMW 320 13 13

Esko Allika Juuru Tehnikaklubi BMW M3 k 0

Janis Sokolovs VRR Autosports Renault Clio k 0

Mirko Usin S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 6 k 0

Ainars Kalninš Rolands Jaunzems BMW M3 k 0

Lauri Luts G.M. Racing Volkswagen Polo Proto k 0

Tiina Ehrbach Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 9 k 0

Marvo Metsma MS Racing Honda Civic Type-R k 0

EMV2 4WD - Rally2,NR4,R5,S2000

    Sõitjad / Drivers

1 Priit Koik OT Racing Škoda Fabia Evo 40 40

2 Kerem Kazaz ATÖLYE KAZAZ Ford Fiesta Rally 2 28 28

3 Serhii Potiiko Proracing Rally Team Škoda Fabia R4 Rally2 Kit 22 22

4 Nadia Soboleva Proracing Rally Team Škoda Fabia R4 Rally 2 Kit 19 19

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Koik-7, Kazaz-2

Kaardilugejad / Codrivers

1 Kristo Tamm OT Racing Škoda Fabia Evo 40 40

2 Alba Sanches Gonzalez ATÖLYE KAZAZ Ford Fiesta Rally 2 28 28

3 Sergei Larens Proracing Rally Team Škoda Fabia R4 Rally2 Kit 22 22

4 Tetyana Kravtsova Proracing Rally Team Škoda Fabia R4 Rally 2 Kit 19 19

 



Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Tamm-7, Gonzalez-2

EMV3 4WD - Rally3

    Sõitjad / Drivers

1 Patrick Enok CKR Estonia Ford Fiesta Rally3 37 37

2 Romet Jürgenson BTR Racing Ford Fiesta Rally3 31 31

3 Tymoteuzs Abramowski Abram Racing Ford Fiesta Rally3 22 22

4 Toomas Triisa REDMOTO Ford Fiesta Rally3 19 19

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Enok-5,Jürgenson-4

Kaardilugejad / Codrivers

1 Silver Simm CKR Estonia Ford Fiesta Rally3 37 37

2 Siim Oja BTR Racing Ford Fiesta Rally3 31 31

3 Sebastian Wach Abram Racing Ford Fiesta Rally3 22 22

4 Mart Meeru REDMOTO Ford Fiesta Rally3 19 19

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Simm-5, Oja-4

EMV4 2WD - Rally4, R2, Rally5, Rally5 Kit, A up to 2000

    Sõitjad / Drivers

1 Jaspar Vaher Red Grey Ford Fiesta Rally4 38 38

2 Joosep Planken CKR Estonia Ford Fiesta Rally4 28 28

3 Karl Markus Sei ALM Motorsport Peugeot 208 Rally4 21 21

4 Mark-Egert Tiits TRT Motorsport Ford Fiesta Rally 4 20 20

5 Kevin Lempu OT Racing Ford Fiesta Rally4 19 19

6 Joosep Ralf Nõgene CKR Estonia Peugeot 208 Rally4 15 15

7 Kaspar Kasari OT Racing Peugeot 208 Rally4 13 13

8 Hugo Arendi CKR Estonia Ford Fiesta Rally4 11 11

Katsevõidud / Stage wins

 



Aluksne Rally Vaher-6, Planken-3, Sei-1

Kaardilugejad / Codrivers

1 Rainis Raidma Red Grey Ford Fiesta Rally4 38 38

2 Taavi Lassmann CKR Estonia Ford Fiesta Rally4 28 28

3 Martin Leotoots ALM Motorsport Peugeot 208 Rally4 21 21

4 Jakko Viilo TRT Motorsport Ford Fiesta Rally 4 20 20

5 Hendrik Kraav OT Racing Ford Fiesta Rally4 19 19

6 Aleks Lesk CKR Estonia Peugeot 208 Rally4 15 15

7 Allar Heina OT Racing Peugeot 208 Rally4 13 13

8 Rauno Rohtmets CKR Estonia Ford Fiesta Rally4 11 11

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Raidma-6,Lassmann-3,Leotoots-1

ESTONIAN JUNIOR CHALLENGE ( 1 juhile/ for drivers)

1 Joosep Planken CKR Estonia Ford Fiesta Rally4 37 37

2 Kevin Lempu OT Racing Ford Fiesta Rally4 25 25

3 Mark-Egert Tiits TRT Motorsport Ford Fiesta Rally 4 22 22

Katsevõidud (punktikatset pole) / Stage wins (no powerstage)

Aluksne Rally Planken -7, Lempu - 1,Tiits - 1 

EMV5 4WD - E12,N4

    Sõitjad / Drivers

1 Emils Blums Samsonas Motorsport Mitsubishi LancerEvo 9 42 42

2 Kalvis Blums Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 6 26 26

3 Aiko Aigro S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 22 22

4 Edijs Bergmanis Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 9 21 21

5 Martinš Ločmelis Rallyworkshop Subaru Impreza STI 18 18

6 Raino Verliin G.M. Racing Subaru Impreza 15 15

Joosep Kaskema S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 6 k 0

Steven Viilo Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 9 k 0

Katsevõidud / Stage wins

 



Aluksne Rally Blums - 9

Kaardilugejad / Codrivers

1 Didzis Eglitis Samsonas Motorsport Mitsubishi LancerEvo 9 42 42

2 Ralfs Lipstoks Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 6 26 26

3 Kermo Kärtmann S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 22 22

4 Ivo Pukis Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 9 21 21

5 Harijs Vejinš Rallyworkshop Subaru Impreza STI 18 18

6 Jüri Ristna G.M. Racing Subaru Impreza 15 15

Mirko Usin S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 6 k 0

Tiina Ehrbach Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 9 k 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Eglitis - 9

EMV 6 2WD - E11 RWD up to 3500

    Sõitjad / Drivers

1 Markus Abram Pace Motorsport BMW M3 38 38

2 Karl Jalakas Pihtla RT BMW M3 26 26

3 Markus Tammoja BTR Racing BMW M3 21 21

4 Rasmus Arras RedGrey BMW E46 Compact 19 19

5 Zigurds Kalninš Zigurds Kalninš BMW Compact 17 17

6 Raiko Aru MRF Motorsport BMW 1M 15 15

7 Kristjan Ojaste A1M Motorsport BMW 328i 13 13

8 Romet Klee Thule Motorsport BMW 318 is 11 11

9 Tarmo Silt Märjamaa Rally Team BMW 320 11 11

10 Taavi Niinemets Juuru Tehnikaklubi BMW M3 3 3

Rolands Jaunzems Rolands Jaunzems BMW M3 k 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Abram - 5, Niinemets-3, Jalakas - 1

Kaardilugejad / Codrivers

1 Rasmus Vesiloo Pace Motorsport BMW M3 38 38

 



2 Janek Kundrats Pihtla RT BMW M3 26 26

3 Henri Ääremaa BTR Racing BMW M3 21 21

4 Jan Markus Kõõra RedGrey BMW E46 Compact 19 19

5 Renars Salaks Zigurds Kalninš BMW Compact 17 17

6 Maigro Rehberg MRF Motorsport BMW 1M 15 15

7 Tõnu Tikerpalu A1M Motorsport BMW 328i 13 13

8 Karel Eist Thule Motorsport BMW 318 is 11 11

9 Raido Loel Märjamaa Rally Team BMW 320 11 11

10 Esko Allika Juuru Tehnikaklubi BMW M3 3 3

Ainars Kalninš Rolands Jaunzems BMW M3 k 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Vesiloo - 5, Allika-3, Kundrats - 1

EMV7 2WD - R3, A7, N3, E10 1600-2000

    Sõitjad / Drivers

1 Madars Dirinš Gints Lasmanis Honda Civic 34 34

2 Rait Sinijärv Märjamaa Rally Team Honda Civic Type-R 24 24

3 Oskar Männamets CKR Estonia Citroen C2 R2 Max 24 24

4 Argo Kästik TRT Motorsport Honda Civic Type-R 21 21

5 Madis Moor TRT Motorsport BMW 316I 19 19

6 Erko Sibul Green Pro Racing Volvo C30 15 15

7  Sander-Erik Tiits TRT Motorsport Volkswagen Golf 2 14 14

8 Arno Metsaluik RTS Racing Honda Civic Type-R 13 13

Arvis Vecvagars VRR Autosports Renault Clio k 0

Henri Põld MS Racing Honda Civic Type-R k 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Männamets - 4, Dirinš - 2, Tiits -2

Kaardilugejad / Codrivers

1 Gints Lasmanis Gints Lasmanis Honda Civic 34 34

2 Kristo Galeta Märjamaa Rally Team Honda Civic Type-R 24 24

3 Holger Enok CKR Estonia Citroen C2 R2 Max 24 24

 



4 Eero Viljus TRT Motorsport Honda Civic Type-R 21 21

5 Mihkel Reimal TRT Motorsport BMW 316I 19 19

6 Kevin Keerov Green Pro Racing Volvo C30 15 15

7 Fredi Kostikov TRT Motorsport Volkswagen Golf 2 14 14

8 Mati Solom RTS Racing Honda Civic Type-R 13 13

Janis Sokolovs VRR Autosports Renault Clio k 0

Marvo Metsma MS Racing Honda Civic Type-R k 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Enok - 4, Lasmanis - 2, Kostikov -2

EMV8 2WD - E9 up tp 1600

    Sõitjad / Drivers

Karel Tölp  Kaur Motorsport Ford Fiesta R2 0

Tiit Keldo CRC Ford Fiesta R2 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Tölp - 7, Keldo - 2

       ÜJ p.2.2.4  - punkte ei anta, kui on alla 5 startija / CHR p.2.2.4 - no points, if less than 5 started

Kaardilugejad / Codrivers

Karol Pert  Kaur Motorsport Ford Fiesta R2 0

Jaagup Toome CRC Ford Fiesta R2 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Pert  7, Toome - 2

       ÜJ p.2.2.4  - punkte ei anta, kui on alla 5 startija / CHR p.2.2.4 - no points, if less than 5 started

EMV9 Veoautod / Trucks

EMV LADA

EMV10 Klubid / Teams

Punktiarvestus EMV klassides EMV2-EMV10 ja EMV Lada / points in EMV classes EMV2-EMV10 and EMV Lada  :

Koht võistlusel / place   1    2    3    4     5    6     7     8    9   10   11   12   13   14   15

 



Punktid / points 30  24  21  19  17  15   13   11   9   7      5     4      3     2     1 

Katsevõit klassis (v.a PS) / Stage win in class (except PS) - 1 punkt / 1 point

Powerstage punktiarvestus  / points on Powerstage

Koht klassis / place in class  1    2    3  

Punkte / points  3    2    1

Absoluutarvestuse punktiarvestus EMV1/ Points for absolute class EMV1

Koht klassis / place in class    1        2         3         4         5        6       7       8

Punkte / points 100     79       67      60       55      51    48     46

edasi iga koht 1p vähem, kuni 54 koht saab 1 punkti

further each place 1 point less, until 54th place gains 1 point

Vigade või küsimuste korral palun helista +372 58370171 või kirjuta juhanm@hot.ee 

In case of errors or questions , please call +372 58370171 or write  juhanm@hot.ee

 




